

## 'Hızlı bir şekilde dünyevileşiyoruz'

ESKİ Diyanet İşleri Başkanı ve KURAMER Müdürü Prof. Dr. Ali Bardakoğlu, "Sekülerizme en büyük eleştiriyi yapan Müslümanlar, hızlı bir şekilde dünyevileşiyor" dedi

**SÖYLEŞİ:** Prof. Bardakoğlu, SAÜ'de düzenlenen söyleşiye konuk oldu. Hukuk Fakültesi Konferans Salonu'nda yapılan söyleşide "Modern Dünyada Müslüman Olmak" başlıklı konu ele alındı.



**DÜNYEVİLEŞMEK:** "Sizin kaç odalı evde oturacağınızı, eşinizin size akşam ne pişireceğini veya hangi elbiseyi giyeceğini, hangi mesleği seçeceğinizi din belirlemiyor" diyen Bardakoğlu, "Din komşularınızla ilişkilerinizi, ahlakınızı, yani temel ahlak ukdelelerinde her zaman önünüze bir ders olarak getiriyor. Peki, biz dünyevi yaşıyor muyuz? Evet, yaşıyoruz. Sekülerizme en büyük eleştiriyi yapan Müslümanlar, hızlı bir şekilde dünyevileşiyor" ifadelerini kullandı. 6'DA



# ‘Hızlı bir şekilde dünyevileşiyoruz’

Eski Diyanet İşleri Başkanı ve KURAMER Müdürü Prof. Dr. Ali Bardakoğlu, “Sekülerizme en büyük eleştiriyi yapan Müslümanlar, hızlı bir şekilde dünyevileşiyor” dedi



**ESKİ** Diyanet İşleri Başkanı ve KURAMER Müdürü Prof. Dr. Ali Bardakoğlu, Sakarya Üniversitesi’nde (SAÜ) düzenlenen söyleşiye konuk oldu. SAÜ Akademik ve Sosyal Gelişim Merkezi (SAS-GEM) ve İlahiyat Fakültesi ile ortaklaşa gerçekleştirilen söyleşinin moderatörlüğünü İlahiyat Fakültesi öğretim üyesi Yrd. Doç. Dr. Hülya Terzioğlu yaptı. Hukuk Fakültesi Konferans Salonu’nda yapılan söyleşide “Modern Dünyada Müslüman Olmak” başlıklı konu ele alındı.

## DÜNYEVİLEŞMEK

“Sizin kaç odalı evde oturacağınızı, eşinizin size akşam ne pişireceğini veya hangi elbiseyi giyeceğinizi, hangi mesleği seçeceğinizi din belirlemiyor” diyen Bardakoğlu, “Din komşularımızla ilişkilerinizi, ahlakınızı, yani temel ahlak ukdelerinde her zaman önünüze bir ders olarak getiriyor. Peki, biz dünyevi yaşıyor muyuz? Evet, yaşıyoruz. Sekülerizme en büyük eleştiriyi yapan Müslümanlar, hızlı bir şekilde dünyevileşiyor” ifadelerini kullandı. Bardakoğlu, söyleşide devam etti: “Dindarlık bir özürdür, bir hassasiyettir. Peygamber efendimizin bize öğrettiği üçlü bir tasvir var; iman, İslam ve ihsan. Din aynı zamanda ihsandır. İhsan Müslümanlığın kemalidir. Yani her an Allah’ın yönetiminde, denetiminde yaşadığı-

mızı fark etmek, bu bilinçle yaşamak. Şimdi Müslümanlar bu bilinci yitirir de sadece dini şekilden saymaya başlarsa, bugünkü 21’inci yüzyıl hoca dönemi dindarlık tarzları ortaya çıkar.

## KADIN-ERKEK

Dinin kadın erkek cinsiyeti ile ilgili sınırlı kuralları olduğunu da söyleyen Ali Bardakoğlu, sözlerini şöyle sürdürdü: “Kadın ile erkeğin yolculuğunun içinde buldukları şartlara göre hükmü vardır. Eski kitaplarda şartların kendi bağlamı içinde anlamak ve kültürleri de oturduğumuz yerden yargılamamak gerekir. Yani hepsi yanlışlar gibi bir yargı doğru değil. Şimdi o toplumun kültürü

öyledir ve saygı duyarım. Kadınla erkek birbirinin yüzünü görmemeli, birbirine asla bakmamalı diyen bir alim de bir kitapta yazıyorsa, herhalde kendi dönemi bulunduğu şartlar vardır diye düşünür, iyimser bakarım. Ama siz o bilgiyi trene binmemeli, otobüse binmemeli, uçağa binmemeli, sokağa çıkmamalı falan diye başlarsanız, ondan sonra garip garip şeyler çıkar. Kızlarımızı her an kötülük işleyebilen bir potansiyel gınah alanı, erkekleri de onların iffetini namusunu korumaktan sorumlu iffet bekçileri gibi algılasak, hakikaten bu Müslümanlığı da anlamada, Allah’ın kitabını da anlamada bize fayda sağlamayacaktır.”

